[bookmark: _GoBack]成果转让公示- 智能控制数据交互采集系统V1.0
根据《中华人民共和国促进科技成果转化法》（2015年8月修正）、《实施<中华人民共和国促进科技成果转化法>若干规定》（国发〔2016〕16号）等相关规定，现将我院以下科技成果转化有关事项公示如下：
成果名称：智能控制数据交互采集系统V1.0
专利号：2024SR0756153
成果类型：软件著作权
成果产权人：湖南化工职业技术学院
发明人：董宗哲
简介：
智能控制数据交互采集系统，能够实时采集企业和组织中各种不同厂商的安全设备、网络设备、主机、操作系统、以及各种应用系统产生的日志、事件、报警等信息，并将数据信息汇集到展示平台，进行集中存储、展现、查询和审计。
受让方：湖南纽迈司自动化有限公司
成果转让价格：人民币叁万元整
定价方式：协议定价
公示时间：2025年12月12日至2025年12月21日  （公示10日）
公示期间，如有异议，请以书面形式向学校反映。
科研处电话：22537685    邮箱：hnhgzykyc@163.com
学院纪委电话：22537692  邮箱：1349751583@qq.com